入札参加申込書

  年  月  日

（あて先）

関西高速鉄道株式会社

    代表取締役社長

(申込者)

住 所

会社名

    代表者                       印

入札公告等に定める入札参加資格を有することを誓約し、競争入札参加に関する注意

事項を熟知のうえ、必要書類を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 案 件 名  なにわ筋線福島南シールドＴ他土木詳細設計業務

２ 入札参加に係る担当者

住 所

    会社名

担当者

連絡先

(ご注意)

１ この申込書は、２０２１年４月６日（火）午後５時までに提出してください。

２ 申込者印は、代表者印を鮮明に押印してください。

単体企業で申込の場合

入札参加申込書

  年  月  日

（あて先）

関西高速鉄道株式会社

    代表取締役社長

(申込者)

【共同体名称】

（代表構成員）

住 所

会社名

    代表者                     印

（構成員）

住 所

会社名

    代表者                     印

（構成員）

住 所

会社名

    代表者                     印

入札公告等に定める入札参加資格を有することを誓約し、競争入札参加に関する注意

事項を熟知のうえ、必要書類を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 案 件 名  なにわ筋線福島南シールドＴ他土木詳細設計業務

２ 入札参加に係る担当者

住 所

    会社名

担当者

連絡先

(ご注意)

１ この申込書は、２０２１年４月６日（火）午後５時までに提出してください。

２ 申込者印は、代表者印を鮮明に押印してください。

３ 設計共同体協定書、委任状(必要な場合)【原本】を併せて提出してください。

共同体で申込の場合